АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2022 № 563-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 мая 2019 года
№647-п «О межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области»

В целях оперативной разработки мер и проведения работ по предупреждению, локализации и ликвидации массовых заболеваний и отравлений населения и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 мая 2019 года №647-п «О межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Вывести из состава межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Денисова Вячеслава Николаевича - начальника межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» (по согласованию).
1.2.Ввести в состав межведомственной санитарно-противоэпидемиологической комиссии при администрации городского округа Перевозский Нижегородской области
Гусева Александра Владимировича - начальника межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Перевозский» (по согласованию).
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский «Новый путь» и размещение постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправлени						      Н.М.Трунина